[image: ]
[image: ]

Приказ № 2022/01/11/ПК от 11.01.2022
Об утверждении стоимости обучения по программам повышения квалификации на 2022 год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить стоимость обучения по программам повышения квалификации на 2022 год в следующем порядке:
- Международные стандарты оценки (18 часов) – 19 800 руб.;
- Экспертиза (проверка) отчетов об оценке (18 часов) – 16 700 руб.;
- Судебная экспертиза (18 часов) – 17 500 руб.;
- Оценка для целей залога (24 часа) – 27 500 руб.;
- Экспертиза (проверка) отчетов об оценке (26 часов) – 24 900 руб.;
- Оспаривание кадастровой стоимости (20 часов) – 18 300 руб.
Данная стоимость применяется с учетом Положения о скидках НОУ ДПО «ИПО» от 12.05.2017г.

2. С Приказом ознакомить всех причастных лиц

Ректор НОУ ДПО «ИПО»
	[bookmark: _GoBack]

Ю.В. Усова

[image: ]
[image: ]
image1.png
UCCNTIEOQOBAHUNA MPOEKTbl OBYYEHUE

image3.jpg
HerocynapcTeeHHoe o6pasoBaTenbHoe yupexaeHe
RONONHHTENLHOTO NPOGECCHOHANBHOMO 0BPazOBaHNS
WMHCTUTYT NPOGECCUOHANBHOTO 06Pa30BAHNS>

(HOY 110 «MO»)

119311, r. Mockea, npocneKT BepHaackoro, 4.8a,
7 3Ta, M. YHuBsepcuTer.
Ten: +7 (495) 604-41-72;
e-mail: Info@learnof.me

image2.png
HerocynapcteeHHoe o6pa3oBaTesibHOe yUpeXkaeHue 119311, r. MockBa, npocnekT BepHaackoro, A.8a,
[OMNONHUTENbHOIO NpodeccrnoHanbHoro o6pasoBaHms 7 3Tax, M. YHUBepCUTET.
«MHCTUTYT NpodeccroHanbHoro obpasoBaHmMa» Ten.: +7 (495) 604-41-72; Mob6.: +7 (915) 463-82-16;
(HOY ONO «MIMO») e-mail: Info@learnof.me